

Årsredovisning

för

Jimcorp AB

Org.nr. 559323-2084

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Thorell, Styrelseledamot
2024-11-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig gestaltning, försäljning via galleri och per uppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-06-17 - 2022-06-30
Nettoomsättning	846 487	1 311 714	265 500
Resultat efter finansiella poster	-118 287	1 195 344	248 939
Soliditet (%)	73	73	32

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 35% på grund av en minskad efterfrågan på den globala konstmarknaden i efterdyningarna från Covid-19 pandemin och följande inflation.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	72 660	942 784	1 040 444
Utdelning		-257 800		-257 800
Balanseras i ny räkning		942 784	-942 784	0
Årets resultat			-118 287	-118 287
Belopp vid årets utgång	25 000	757 644	-118 287	664 357

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	758
Årets resultat	-118
Summa	639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180
Balanseras i ny räkning	459
Summa	639

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000 kr, vilket motsvarar 360,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 487	1 311 714
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-151 040	196 360
Övriga rörelseintäkter		0	955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		695 447	1 509 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 725	-35 220
Övriga externa kostnader		-125 601	-104 025
Personalkostnader	2	-556 828	-169 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-21 333	0
Summa rörelsekostnader		-817 486	-313 999
Rörelseresultat		-122 040	1 195 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 333	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-581	-7
Summa finansiella poster		3 752	314
Resultat efter finansiella poster		-118 287	1 195 344
Resultat före skatt		-118 287	1 195 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-252 560
Årets resultat		-118 287	942 784

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 000	45 000
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	45 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		82 000	95 000
Varor under tillverkning		0	60 400
Färdiga varor och handelsvaror		45 320	135 960
Summa varulager m.m.		127 320	291 360
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		369 456	461 845
Övriga fordringar		255 104	45 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 535	18 408
Summa kortfristiga fordringar		667 095	525 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 903	566 184
Summa kassa och bank		75 903	566 184
Summa omsättningstillgångar		870 318	1 383 014
SUMMA TILLGÅNGAR		905 318	1 428 014

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		757 644	72 660
Årets resultat		-118 287	942 784
Summa fritt eget kapital		639 357	1 015 444
Summa eget kapital		664 357	1 040 444
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 195	5 270
Skatteskulder		190 696	259 704
Övriga skulder		42 070	115 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		240 961	387 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		905 318	1 428 014

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Vid räkenskapsårets slut har företaget ändrat sina redovisningsprinciper för behandling av varor under tillverkning samt lager av färdiga varor inom ramen för konstverksproduktion enligt konstnärarnämndens rekommendationer. Tidigare redovisades varor under tillverkning och lager av färdiga varor som tillgångar, även om det inte var helt klart om konstverken skulle färdigställas eller säljas. Enligt de nya principerna redovisas inte längre varor under tillverkning eller lager av färdiga varor som tillgångar om det inte är sannolikt att konstverken kommer att färdigställas, säljas eller användas i verksamheten. Denna förändring innebär att både varor under tillverkning och lager av färdiga varor inte längre tas upp som tillgångar om det inte kan bedömas med rimlig säkerhet att varorna kommer att färdigställas och att varorna kan säljas eller användas. Detta medför en bristande jämförbarhet gentemot tidigare perioder, då båda dessa typer av varor redovisades som tillgångar även om det inte fanns fullständiga garantier för deras färdigställande eller försäljning. Effekten av denna förändring på balansräkningen är att både värdet av varor under tillverkning och lager av färdiga varor minskar jämfört med tidigare perioder.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-15 000	-5 000
Redovisat värde	35 000	45 000

Underskrifter av årsredovisning

Jim Erik Thorell

2024-11-29

Styrelseledamot